
https://jazykyprobohemy.cz/

Předložky
Vše co potřebujete vědět o předložkách v němčině - přehledně na jednom místě.

Předložky jsou slovní druh, který vyjadřuje vztahy mezi slovy ve větě - především mezi podstatnými jmény a
dalšími větnými členy. V němčině předložky hrají klíčovou roli při určování pádů. Možná už znáte nebo jste
slyšeli pojmy jako předložky se 3. pádem, předložky se 4. pádem nebo předložky se smíšeným pádem (sem
spadá i slavná německá gramatická otázka Kde nebo Kam). Ale tím důležitost předložek nekončí. Časové
předložky nebo předložkové vazby - to všechno jsou věci, které musí každý, kdo to myslí s němčinou vážně,
znát.

https://jazykyprobohemy.cz/

https://jazykyprobohemy.cz/
https://jazykyprobohemy.cz/

